Proponente

ASEQCOLBA 5. .A

Documentos Técnicos

CUMPLE
(Detalle de la evaluacién en el
formato 2 - segunda parte)

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 007 DE 2013
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA
RESUMEN EVALUACION TECNICA
JUNIO 11 DE 2013

Certificaciones

CUMPLE
(Detalle de la evaluacién en el
formato 1 - primera parte)

Observaciones

En el nomeral 2.46.2 los supervisores deben subsanar fitulo
bachiller {5) y cursos del SENA (2).

Resultado de la

Evaluacion

ADMISIBLE

INVERSIONES ELITE LTDA.

NO CUMPLE {Detalle de la
evaluacién en el formato 2 -
segunda parte)

NO CUMPLE
(Detalle de la evaluacion en el
formato 1 - primera parte)

En el numera! 24.1 Cada certificacién presentada debera
corresponder solamente a UN (1) CONTRATO, certificaciones no
mayor a 5 afos. No cumple. En el numeral 2.4.2 no presenta
capacidad administrativa y organizacional. No cumple. En el nimerai
2.4.6.2 los supervisores deben subsanar titulo bachiller (2) y
antecedentes penales, fiscales y disciplinarios (5).

NO ADMISIBLE

MUNDOLIMPIEZA LTDA.

NO CUMPLE (Detalle de la
evaluacion en el formato 2 -
sequnda parte)

CUMPLE
(Detalle de la evaluaciéon en el
formato 1 - primera parte)

En el numeral 2.46.2 los supervisores deben subsanar titulo
bachiller (1) y antecedentes penales, fiscales y disciplinarios (5).

ADMISIBLE

G Y E GRUPO Y ESTRATEGIAS
S.AS.

NO CUMPLE (Detaile de ia
evaluacion en el formato 2 -
segunda parte)

CUMPLE
(Detalle de la evaluacion en el
formato 1 - primera parte)

En el numeral 2.4.3 No presenta copia de Tarjeta Profesional, se
solicita subsanar. En el numeral 2.4.6.1 El diploma, se encuentra
muy borrosa la copia, se solicita subsanar. £n el nimeral 2.4.6.2 los
supervisores deben subsanar titulo bachiller (2) y curscs del SENA
{(5). En el numeral 2.4.6.3 no presenta certificacion correspondiente,
se solicita subsanar. En el numeral 2.4.9 Registra ficha técnica con
capacidad menor a la solicitada {(Aspiradora) y no presenta ficha
técnica de hidrolavadaora industrial.

NO ADMISIBLE

CLEAN DEPOT S.A.

NO CUMPLE (Detalle de la
evaluacion en el formato 2 -
sequnda parte)

CUMPLE
(Detalle de la evaluacion en el
formato 1 - primera parte)

En el nimeral 2.4.6.2 los supervisores no presentan titulo bachiller
(5), acreditacion curso del SENA (5) y antecedentes penales,
fiscales y disciplinarios (5), se solicita subsanar. En el numeral 2.4.7
Hoja de Ruta, no se encuentra establecido la frecuencia y tiempo, se
solicita subsanar.

ADMISIBLE

MAYORDOMIA Y SERVICIOS
L TDA.

NO CUMPLE (Detalle de la
evaluacién en &l formato 2 -
segunda parte)
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CUMPLE
(Detalle de la evaluacion en el
formato 1 - primera parte)
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XA HERRERA

En el nimeral 2.46.1 el coordinador del contrato no registra
antecedentes penales, fiscales y disciplinarios, se solicita subsanar.
En el numeral 2.4.6.2 los supervisores no acreditan titulo bachiiler
(1), acreditacién curso del SENA (2) y antecedentes penales,
fiscales y disciplinarios (4), se solicita subsanar.
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ADMISIBLE



